[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.03.2012
	№ 493

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

от 22.10.2008 № 1199 «О межведомственной

комиссии для оценки жилых помещений

многоквартирных домов на территории

муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками, изменением структуры администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление главы муниципального образования от 22.10.2008 № 1199 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Коряжма» следующие изменения:

1. Изложить приложение 1 «Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Коряжма» в следующей редакции:

	1.
	Втюрин Александр Сергеевич
	- заместитель главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальник управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, председатель комиссии;

	2.
	Гарбуз Геннадий Иванович
	- заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Аксенова Татьяна Ивановна
	- ведущий специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	4.
	Гайдамавичене Елена Владимировна
	- заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

	5.
	Михайлова Елена Михайловна
	- главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

	6.
	Мизгирева Нина Александровна
	- директор Коряжемского филиала «БТИ»

(по согласованию);

	7.
	Занин

Валентин Владимирович
	- директор муниципального казённого учреждения «Коряжемская служба спасения»;

	8.
	Курандин

Эдуард Николаевич
	- начальник отдела надзорной деятельности по г.Коряжме УНД Главное Управление МЧС России по Архангельской области (по согласованию);

	9.
	Собашников Константин Васильевич
	- директор МУ «Управление строительства и капитального ремонта» (по согласованию);

	10.
	Юкляевский Олег Евгеньевич
	- ведущий специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзор по Архангельской области в городе Коряжме, Вилегодском и Ленском районах (по согласованию);

2. в приложении 2:
2.1. в п.1.1. раздела I «Общие положения» слова «в составе представителей структурных подразделений администрации города (отдела капитального строительства и архитектуры, управления городского хозяйства, комитета по управлению муниципальной собственностью)» заменить словами «в составе представителей управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города»;

2.2. в п.3.1.4. раздела III «Основные функции комиссии» слова «в управление городского хозяйства администрации города о подготовке проекта постановления главы муниципального образования» заменить словами «в управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города о подготовке проекта постановления администрации города»;
2.3. в п.5.7. раздела V «Организация деятельности комиссии» слова «административно-хозяйственным отделом» заменить словами «управлением организационно-правовой и кадровой работы»;
2.4. в п.п.6.1., 6.3. раздела VI «Организация делопроизводства в комиссии» слова «управления городского хозяйства» заменить словами «управления муниципального хозяйства и градостроительства».
Глава муниципального образования                                                  В.И.Елезов